
             

Uchwała Nr 3/VIII/1/2018 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 21 listopada 2018r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r. poz. 994) oraz § 17 ust. 2  Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego 

uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 

2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na  Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna  został  wybrany  radny Arkadiusz Głowacki. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

         Aleksandra Kostrzewska 
 
 
 
 
 
 

 


